4015. ¹ Joh. Fabri de Canstat, pauper, am 18. III. 1488 in Tübingen immatrikulliert, 1489 baccal. art., 1491 mag. art. unter dem Namen Achtsenit, Achtznit. Er ist noch 1525 als Pfarrer zu Aldingen bezeugt (Matr. 1, 69 Nr. 44).

4016. a Der ganze Eintrag fehlt B. ¹ Rörenbader, vgl. oben Nr. 4012 und Inv. Prot. 1019.

4017. a 69 B.

4019. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4022. a Zuffhusen B.

4024. a Wolstetter B.

4026. a Die Einträge Nr. 4026—4028 fehlen B.

cc. pp. eiusdem prepositure pro 30 fl. Mic. act., quia via permut. obt.,
eciam pensionalis fuit in 140 fl. Act. 10. Dec. 72. **4029**

Dns. Petrus Speckli vicar. in Furbach cc. pp. e. e. pro 50 fl.
incorp. collegio in Sindelfingen. Remissi 20 fl., quia via per-
mut. obt. Act. 20. Apr. 73. **4030**

Dns. Joh. Fabri vicar. in Hochdorff incorp. mon. in Lorch
OSB. cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act., quia via permut. obt. Act.
20. Apr. 73. **4031**

Dns. Joh. Eman rect. in Rumelshusen cc. pp. e. e. pro 10 fl.
Remissi 2 fl., quia via permut. obt. Act. 20. Jun. 73^a. **4032**

Dns. Caspar Schriber rect. in Geringen cc. pp. e. e. pro
14 fl. Mic. act., quia partim est quartalis. Act. 13. Nov. 74. **4033**

Dns. cellerarius capituli Stugartten cc. pp. e. in Uffkirch
ad institutionem dni. Joh. Brön vicarii perp. pro 55 fl. Remissi
20 fl., quia via res. obt. et certis aliis causis. Act. 3. Febr. 75. **4034**

Dns. Caspar Lutz rect. e. in Pflugfeld cc. pp. e. e. pro 8 fl.
Mic. act. propter preces multorum. Act. 2. Sept. 75. **4035**

Dns. Michel Schneider rect. e. in Enderspach cc. pp. e. e.
pro 6 fl. Mic. act., quia via permut. obt. Act. 10. Jun. 77. **4036**

Dns. Jo. Herbst cc. pp. e. Gerlingen pro 14 fl. Act. vlt.
Oct. 1502. **4037**

Dns. Benedictus in Korb cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 2 fl.
Act. 3. Dec. 1502. **4038**

Procurator foraneus capituli Canstatt cc. vice et nomine dni.
Wernhesi de Nuhusen pp. e. Grunbach pro 30 fl. Remissi 7 fl.,
quia pensionalis est, etiam via res. obt. Act. 27. Aug. 77. **4039**

Reuer. dns. abbas in Adelberg cc. pp. e. Affingen pro
21 fl. Remissi 6 fl., quia via res. obt. Act. 10. Oct. 77. **4040**

Notandum quod ille due ecclesie Bittenfeld et Schwagen
fuerint de collacione dni. prepositi S. Pellagii in Bagnag Spiren.
dioc. qui prepositus habuit auctoritatem instituendi et destituendi
et quia ad presens concordia facta est ita exposit omnes instituendi
debent soluere primos fructus. **4041**

Procurator foraneus in Canstatt cc. vice et nomine dni. Theode-
rici Vlin canonici regularis inuestiti ad e. Bittenfeld pro 5 fl.
Mic. act., quia ipsa e. prius fuit de collacione prepositi in Bagn-
nang Spiren. dioc. qui habuit auctoritatem per se instituendi et
destituendi et ut ipsa e. veniret persoluenda primos fructus et sic
recepti 5 fl., alias soluisset iuxta fructus ipsius beneficii. Act.
1. Apr. 78. **4042**